
Ruth Ørnholt
Hordaland fylkesbibliotek

Takk for trivelig prat på telefonen18.09.14!

Forespørselen gjaldt om du vil skrive en artikkel til Nasjonalbibliotekets skriftserie,
Bibliotheca Nova. Vi ønsker å formidle erfaringene fra prosjektet Biblioteklandskap i endring, slik at 
andre kan dra nytte av det arbeidet dere har gjort.

Til nå er det utgitt 7 hefter i skriftserien:

                                                                                                                                                                 

                                                                                            

                                                                         

                                                          
                                                           

                                                                                          

     

Litt om skriftseriens formål:

Skriftserien Bibliotheca Nova er en av Nasjonalbibliotekets formidlingskanaler for bibliotekutvikling. 
Ambisjonen er å publisere artikler som inspirerer og gir faglig støtte til innovasjon i bibliotek.
Gjennom tildeling av utviklingsmidler fra Nasjonalbiblioteket synliggjøres ulike innsatsområder på 
bibliotekfeltet. Disse er politisk definerte satsingsområder og prioriterte i samråd med Nasjonalbibliotekets 
rådgivende utvalg. Ved tildelingene til prosjekter har Nasjonalbiblioteket forutsatt at erfaringene fra 
prosjektene og innsatsområdene lett skal kunne deles med andre via artikler i Bibliotheca Nova. Vi skal ikke 
bare lære av hverandre, men også av andre. Faglige artikler innenfor områder som er viktige og relevante for 
bibliotekutvikling vil inngå i skriftserien Bibliotheca Nova. Det kan være foredrag holdt på konferanser eller 
artikler innenfor aktuelle temaer på bestilling av fagfolk. Vi tar sikte på at Bibliotheca Nova skal komme ut med 
4-5 utgaver i året. Alle utgavene vil bli sendt til bibliotekene. 



Neste hefte skal handle om Kompetanse i bibliotekene.
Prosjektet Biblioteklandskap i endring er et interessant prosjekt i den sammenhengen.

Vi ønsker at forslag til artikkel skal inneholde bl.a.:
 Forslag til tittel på artikkelen
 Ingress
 Mål for prosjektet
 Hva har skjedd i prosjektet?
 Erfaringer dere har gjort
 Hvorfor har dette prosjektet vært viktig?
 Overføringsverdi til andre
 Trekke noen konklusjoner etter prosjektet
 Veien videre?
 Faktaboks

Dette er stikkord for hva vi ønsker at artikkelen skal inneholde, men lag egne overskrifter på 
avsnittene. Vi ønsker en artikkel, ikke en rapport.

Vi vil at dere vektlegger spesielt hvordan dere arbeider med forpliktende biblioteksamarbeid i 
partnerskap med fylkeskommunen og at artikkelen beskriver hvordan dere organiserer den strategiske 
kompetanseutviklingen med handlingsplan for kompetanseutvikling. Dere har jobbet mye med planer 
og strategiske planverktøy som andre kan lære noe av.
Dere har også arbeidet med andre interessante ting i prosjektet som det er interessant å høre om.

Dersom dere har noen bilder med god oppløsning, kom med forslag til hva vi kan bruke. Illustrasjoner 
løfter artikkelen.

Ønsket lengde på artikkelen: ca 10 000 tegn uten mellomrom + illustrasjoner.
Her er det rom for både en kortere eller en lengre artikkel enn det jeg har oppgitt. Det viktigste er at 
dere får formidlet det som er vesentlig fra prosjektet.

Frist: 20.oktober 2014.

Dersom noe er uklart, bare ta kontakt!
Vi kan gjerne ha en dialog i skriveprosessen.

Vi forbeholder oss retten til å gjøre redaksjonelle endringer i artikkelen før den trykkes, men den vil 
sendes i retur til dere for en siste godkjenning.

Takk for at dere ønsker å bidra til et nytt hefte av Bibliotheca Nova!

Vennlig hilsen

Gunhild Aalstad
Redaktør Bibliotheca Nova
Sekretariat for bibliotekutvikling

gunhild.aalstad@nb.no
tlf 23276254/91540139
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